
    

 
 

 
Direzione Regionale Emilia Romagna 

Piazza Malpighi, 19 – 40123 Bologna – Tel. 051/6400311 – Faxmail 06/50516078 
e-mail: dre.EmiliaRomagna@agenziademanio.it 

pec:  dre_EmiliaRomagna@pce.agenziademanio.it 
 

                                                                           

Bologna,      

                                          

 

 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 
 
 

Denominazione Stazione Appaltante  
Agenzia del Demanio – Direzione Regionale Emilia Romagna – Piazza Malpighi 19, 40123 
Bologna (BO) – 051/6400311 – Faxmail 06/50516078 – e-mail: 

dre.EmiliaRomagna@agenziademanio.it – pec:  dre_EmiliaRomagna@pce.agenziademanio.it 
 
Procedura di gara: affidamento ai sensi dell’art. 36, co. 2, lettera a) del D.lgs. n. 50/2016 
 
Oggetto: Affidamento diretto, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera a) del D. Lgs. 50/2016, 
della prestazione di coordinatore della sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione 
dei lavori di Riqualificazione Androne d’ingresso del civ. 19  e Corpo Scala A, quali opere 
supplementari Lavori di adeguamento funzionale di porzione dei piani terzo, quarto e 
quinto del  Palazzo delle Finanze, Piazza Malpighi n. 11-19, Bologna.   

CUP: D34E15001020001 -  CIG: Z812954735 

 
Importo a base d’asta: Euro 8.161,94 oltre Iva ed oneri di legge; 

Importo di aggiudicazione: € 6.447,93 oltre Iva ed oneri di legge; 

Data di aggiudicazione: Determina di aggiudicazione prot. n. 2020/7541 del 26/05/2020, 
efficace al completamento delle verifiche di legge. 
 
Criterio Di Aggiudicazione: Minor prezzo ai sensi dell’art. 95 del D.Lgs. 50/2016. 
 
Soggetti inviatati: 

Operatore economico 

ANDREA VIRGILI, P.IVA: 03415950405; 

EN7 SRL SERVIZI DI INGEGNERIA E ARCHITETTURA, P.Iva: 03195951201  

ING. PAZZAGLIA TOMMASO, P.Iva: 02150891204 

 
 

DEMANIO.AGDER01.REGISTRO 
UFFICIALE.0007718.28-05-2020.U

mailto:filiale.emiliaromagna@agenziademanio.it
mailto:%20dre_EmiliaRomagna@pce.agenziademanio.it
mailto:filiale.emiliaromagna@agenziademanio.it


 

 

 

          Pagina 2 di 2 

 

 

Offerte ricevute: offerte ricevute entro il termine perentorio stabilito del 22/05/2020 ore 
12:00. 

Operatore economico 

ANDREA VIRGILI, P.IVA: 03415950405. 

 
 
Aggiudicatario: ANDREA VIRGILI, P.IVA: 03415950405 con sede in Savignano Sul 

Rubicone(FC), Via G. Rodari n.30. 

 
Data del presente avviso: 26/05/2020 
 
Responsabile del procedimento: Arch. Armando Alfonso 
 
Procedure di Ricorso:  
Eventuali ricorsi potranno essere presentati nel termine di 30 giorni dal presente avviso 
ovvero, se antecedente, dalla data in cui si è avuta conoscenza del provvedimento di 
aggiudicazione. L’organo giurisdizionale competente è il Tribunale Amministrativo 
Regionale dell’Emilia Romagna sede di Bologna, sito in Via Strada Maggiore, n. 53, 
Bologna. 

    
 Il Direttore Regionale 

 Massimiliano Iannelli 
   

             Firmato digitalmente 

 
 

 

 

 

Referente istruttoria: Armando Alfonso – tel. 051-6400363  

IANNELLI MASSIMILIANO
2020.05.27 10:15:28

CN=IANNELLI MASSIMILIANO
C=IT
O=AGENZIA DEL DEMANIO
2.5.4.97=VATIT-06340981007

RSA/2048 bits


